 1 / 24
建设工程规划监督测量技术报告编制标准
1 范围
1.1 为促进证后管理工作的深入开展，提高证后管理工作效率及规划监督测量技术报告的
规范性，特制定本标准。
1.2 规划监督测量技术报告主要包含建筑工程过程查验测量技术报告，建设工程现状测量
技术报告，建设工程规划验收测量技术报告。其中建设工程现状测量技术报告参照建设工程
规划验收测量技术报告编制。

R G B
1 S01 0 0 0  地上建筑轮廓
2 S02 255 0 0  规划道路红线
3 S03 255 255 0  规划黄线
4 S04 0 255 0  规划绿线
5 S05 0 255 255  建筑控制线
6 S06 0 0 255  规划蓝线、标注
7 S07 255 0 255  地下建筑轮廓
8 S08 102 0 204  规划紫线
 15 / 24
B  B
附 录 B
（规范性附录）
文字样式定义表
序号 字型名 字体名 字体样式 字高（mm） 宽长比 倾斜角(度)
1 HZTXT15 txt hztxt 1.5 0.8 0
2 HZTXT20 txt hztxt 2.0 0.8 0
3 HZTXT25 txt hztxt 2.5 0.8 0
4 HZTXT30 txt hztxt 3.0 0.8 0
5 HZTXT35 txt hztxt 3.5 0.8 0
6 HZTXT40 txt hztxt 4.0 0.8 0
7 ST25 宋体  2.5 0.8 0
8 ST30 宋体  3.0 0.8 0
9 ST30 宋体  5.0 0.8 0
10 ST60 宋体  6.0 0.8 0